
Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

1º MEMORIAL FELIX LOPEZ ALARCON

sábado, 15 de marzo de 2025

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

CARLOS GREUS BENIFAIO CC

GRAVEL challenge CV

S2S1

447 ELITE GSPORT CYCLING CLUB1º SI VALENCIAVALENCIANAHERNANDEZ MARTINEZ, OSCAR 01:53:24

483 ELITE GSPORT CYCLING CLUB2º SI VALENCIAVALENCIANACALATAYUD FEO, MIGUEL 01:54:24

26 MASTER 40 LIKE SPORT CME, CC3º SI ALICANTEVALENCIANAPLA ESPI, VICENTE 01:56:21

238 ELITE RICARDITOO TEAM4º SI VALENCIAVALENCIANAVALIENTE BONAFE , ERIC 01:56:58

19 MASTER 40 GOBIK FACTORY TEAM5º SI CASTELLONVALENCIANADIAZ BUJ, IVAN 01:57:13

141 MASTER 30 GSPORT CYCLING CLUB6º SI VALENCIAVALENCIANASANCHIS SANZ, CARLOS 01:58:16

244 ELITE MISTER BIKER GOBIK TEAM7º SI VALENCIAVALENCIANAGOMAR MARTI, ALEN 01:58:58

240 ELITE LIKE SPORT CME, CC8º SI VALENCIAVALENCIANAMITKOV DIMITROV, PLAMEN 01:59:16

126 MASTER 30 GSPORT CYCLING CLUB9º SI VALENCIAVALENCIANAPERALES MARTINEZ, OSCAR 01:59:26

445 ELITE GSPORT CYCLING CLUB10º SI VALENCIAVALENCIANAHUIDOBRO GRAU, JOSUE 01:59:54

448 ELITE O.T TRANSGALAN11º SI CORDOBAANDALUZASILVA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 02:00:09

485 ELITE LIKE SPORT CME, CC12º SI VALENCIAVALENCIANAREVERT PLA, JORDI 02:01:06

133 MASTER 30 GOBIK FACTORY TEAM13º SI ALICANTEVALENCIANACASTILLO MIRA, IVAN 02:01:10

124 MASTER 30 BTT BENIARJO, CC14º SI VALENCIAVALENCIANAJUAN VIDAL, ALEXANDRE 02:01:18

113 MASTER 30 CAP AMUNT L'OLLERIA, CC15º SI VALENCIAVALENCIANADIAZ CHULIA, DANY 02:01:19

236 ELITE IH SPORT CLUB DEPORTIVO16º SI VALENCIAVALENCIANAMARTINEZ MORA, JUAN 02:01:21

137 MASTER 30 CAP AMUNT L'OLLERIA, CC17º SI VALENCIAVALENCIANAFOLCH MOSCARDO, MARC 02:01:21

180 MASTER 50 BIG BIKES CARLET, CD18º SI ALICANTEVALENCIANAREÑE BELLMUNT, JORDI 02:01:27

242 ELITE VALL D´UXO, UC19º SI VALENCIAVALENCIANAALCAINA SALVADOR, JOSE 02:01:30

14 MASTER 40 CICLOS SABATER20º SI ALICANTEVALENCIANASANCHEZ SAEZ, SEBAS 02:03:08

29 MASTER 40 CARDEDEU UNIO CICLISTA21º SI TARRAGONACATALANAFONT BERTOLI, JOAN 02:03:08

130 MASTER 30 MISTER BIKER GOBIK TEAM22º SI VALENCIAVALENCIANAFELIU PEREZ, IGNACIO 02:03:12

131 MASTER 30 MISTER BIKER GOBIK TEAM23º SI ALICANTEVALENCIANASCHMOHL PEREZ, JOSEP 02:03:12

63 MASTER 40 UCMC ALICANTE,UC24º SI ALBACETEC.MANCHEGALOPEZ RUBIO, DIEGO 02:03:15

138 MASTER 30 MISTER BIKER GOBIK TEAM25º SI VALENCIAVALENCIANAASENSI RAMON, CHRISTIAN 02:05:29

253 SUB23 SOULBIKES ALZIRA, CC26º SI VALENCIAVALENCIANAPELLICER BOLUDA, RICARDO 02:05:34

484 ELITE INDEPENDIENTE27º SIMALINEN, SAMPO 02:05:46

174 MASTER 50 GSPORT CYCLING CLUB28º SI VALENCIAVALENCIANAIVARS BERTO, FREDERIC 02:06:04

37 MASTER 40 VALL D´UXO, UC29º SI CASTELLONVALENCIANARUIZ FERNANDEZ, SANTIAGO 02:08:16

27 MASTER 40 THE BIKE RUN, CC30º SI VALENCIAVALENCIANAPARDO MUÑOZ, JAVIER 02:08:16

119 MASTER 30 IJES SOLAR - HIGH LEVEL31º SI ALICANTEVALENCIANAMUÑOZ PEREZ, JOSE 02:08:16

50 MASTER 40 GOBIK FACTORY TEAM32º SI ALICANTEVALENCIANAMARTINEZ RECHE, DAVID 02:09:32

140 MASTER 30 BENIGANIM, PC33º SI VALENCIAVALENCIANAVIDAL PELLICER, MIGUEL ANGEL 02:09:43

136 MASTER 30 GSPORT CYCLING CLUB34º SI VALENCIAVALENCIANAOLLER SANCHIS, JAIME 02:09:43

55 MASTER 40 MISTER BIKER GOBIK TEAM35º SI VALENCIAVALENCIANABENITEZ POMARES, JAVIER 02:09:43

231 MASTER 60 UCMC ALICANTE,UC36º SI ALICANTEVALENCIANAGARCIA MARTI, MIGUEL ANGEL 02:10:22

7 MASTER 40 CICLOS DOMINGO, CC37º SIEDEN, SIMON JAMES 02:11:04

64 MASTER 40 RADICAL BIKE ONTINYENT, CC38º SI VALENCIAVALENCIANAMARTI VICENTE, GONZALO 02:11:05

450 ELITE FEM. HUMMIBIKES,CC39º SI VALENCIAVALENCIANAROMEU SOLAZ, MARTA 02:11:11

22 MASTER 40 BIG BIKES CARLET, CD40º SI VALENCIAVALENCIANADONAT ESQUER, RAFAEL 02:11:31

53 MASTER 40 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC41º SI VALENCIAVALENCIANAARMERO PEREZ, ANDRES 02:11:38

39 MASTER 40 HUMMIBIKES,CC42º SI VALENCIAVALENCIANAGONZALEZ PERPIÑAN, MARCOS 02:12:17

187 MASTER 50 EL PIÑON, UC43º SI VALENCIAVALENCIANACOLOMER POMARES, VICENT 02:12:33

34 MASTER 40 EL PIÑON, UC44º SI VALENCIAVALENCIANAJORDA GARCIA, JOSE LUIS 02:12:33

57 MASTER 40 VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM45º SI VALENCIAVALENCIANACHUZHDA, OLEG 02:12:43

52 MASTER 40 ALDAYA, PC46º SI VALENCIAVALENCIANAMORILLO GARCIA , ALVARO 02:13:19

221 MASTER 60 DEPORTES BALAGUER, CC47º SI CASTELLONVALENCIANABALAGUER ALBAMONTE, JOSE JULIAN 02:14:20

47 MASTER 40 MISTER BIKER GOBIK TEAM48º SI ALICANTEVALENCIANALAMARCA, DAVID EDUARDO 02:14:52

60 MASTER 40 GSPORT CYCLING CLUB49º SI VALENCIAVALENCIANAFAJARDO GOMAR, DAVID 02:14:52

41 MASTER 40 MTB ELS DIMONIS DEL GANXO, CC50º SI VALENCIAVALENCIANABALLESTER SANCHIS, JOSE LUIS 02:15:27
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116 MASTER 30 ON BIKE, CC51º SI VALENCIAVALENCIANAROIG CALZACORTA, VICENTE JUAN 02:16:07

33 MASTER 40 GENUINS TEAM, CC52º SI ALICANTEVALENCIANAAZNAR ESCLAPEZ, FRANCISCO 02:16:53

184 MASTER 50 HUMMIBIKES,CC53º SI VALENCIAVALENCIANALOPEZ RICO, JUAN JOSE 02:16:58

43 MASTER 40 MAXIMA BIKES, CC54º SI ALICANTEVALENCIANAGAMEZ GISBERT, JUAN ROBERTO 02:17:06

195 MASTER 50 IMECA CYCLING TEAM55º SI VALENCIAVALENCIANARICHELLI, STEFAN 02:17:09

194 MASTER 50 XERACO, CC56º SI VALENCIAVALENCIANACONSTANTINO FERRER, JORGE 02:18:00

224 MASTER 60 BIG BIKES CARLET, CD57º SI VALENCIAVALENCIANABONAFE LORENTE, VICENT 02:18:01

237 ELITE RADICAL BIKE ONTINYENT, CC58º SI VALENCIAVALENCIANACABEDO MOLLA, SERGIO 02:18:28

132 MASTER 30 MISTER BIKER GOBIK TEAM59º SI VALENCIAVALENCIANAESPI BENAVENT, ERIC 02:18:41

35 MASTER 40 BIG BIKES CARLET, CD60º SI VALENCIAVALENCIANAGARCIA CABALLERO, ERNESTO 02:18:55

2 MASTER 40 VILLANUEVA DE CASTELLON, CC61º SI VALENCIAVALENCIANAANDRES ARGENTE, JOSE 02:18:55

24 MASTER 40 BIG BIKES CARLET, CD62º SI VALENCIAVALENCIANAIBAÑEZ SORIANO, SERGIO 02:18:55

230 MASTER 60 BICICLETAS RUMBO TEAM63º SI ALBACETEC.MANCHEGAESCOBAR MARIN, MARIANO 02:19:09

135 MASTER 30 CC CARCER64º SI VALENCIAVALENCIANATORREGROSA MARTIN, RAFA 02:19:48

49 MASTER 40 RAFA VALLS, CC65º SI ALICANTEVALENCIANASOLBES MONZO, RAUL 02:20:28

62 MASTER 40 BENIGANIM, PC66º SI VALENCIAVALENCIANAVIDAL PELLICER, VICENTE JAVIER 02:20:58

193 MASTER 50 LA FORCA, PC67º SI VALENCIAVALENCIANABENEYTO SANCHEZ, ANTONIO 02:22:18

48 MASTER 40 LA FORCA, PC68º SI VALENCIAVALENCIANACALATAYUD MARQUEZ, SERGIO 02:22:18

227 MASTER 60 CARLOS GREUS BENIFAIO, CC69º SI VALENCIAVALENCIANAMARTINEZ SANZ, JOSEP ANTONI 02:22:44

44 MASTER 40 ILICITANA, UC70º SI ALICANTEVALENCIANAMARTINEZ ELVIRA, JAVIER 02:23:44

46 MASTER 40 ALDAYA, PC71º SI VALENCIAVALENCIANAGARCIA PERALES, DAVID 02:24:31

313 ELITE FEM. CHELVA BIKE RACING, CC72º SI VALENCIAVALENCIANAARANDA CAÑIGUERAL, ANA 02:24:46

128 MASTER 30 BUÑOL, CC73º SI VALENCIAVALENCIANAMOSCARDO PERELLO, RENAN 02:25:28

182 MASTER 50 RADICAL BIKE ONTINYENT, CC74º SI VALENCIAVALENCIANAGRAMAGE ORTUÑO, ANGEL JUAN 02:25:51

45 MASTER 40 ILICITANA, UC75º SI ALICANTEVALENCIANAGARCIA RODRIGUEZ, PABLO 02:26:47

127 MASTER 30 CC CARCER76º SI VALENCIAVALENCIANAMORENO LLARIO, PABLO 02:26:54

58 MASTER 40 MISTER BIKER GOBIK TEAM77º SI VALENCIAVALENCIANALOPEZ VIDAL, RUBEN 02:27:30

134 MASTER 30 GSPORT CYCLING CLUB78º SI VALENCIAVALENCIANAGOMEZ CASTELLS, MIGUEL ANGEL 02:27:30

331 MASTER 50 UVES BIKES C.C.79º SI ALICANTEVALENCIANAQUITERIO CARMONA, ALEJANDRO 02:28:29

228 MASTER 60 UVES BIKES C.C.80º SI ALICANTEVALENCIANABAEZA PALOMARES, ANTONIO VICENTE 02:28:46

177 MASTER 50 HEGOPLAC-G4, CC81º SI VALENCIAVALENCIANABALLESTER ANTON, JOSE VICENTE 02:29:50

173 MASTER 50 AQUAM-CM ASESORES, CC82º SI ALICANTEVALENCIANABUSTOS LAFUENTE, ANTONIO 02:29:54

192 MASTER 50 CAP AMUNT L'OLLERIA, CC83º SI VALENCIAVALENCIANAABRIL MARTIN, JUAN VICENTE 02:32:19

139 MASTER 30 CAP AMUNT L'OLLERIA, CC84º SI VALENCIAVALENCIANAIBAÑEZ MARTINEZ, SANTIAGO 02:32:29

61 MASTER 40 UCMC ALICANTE,UC85º SI ALICANTEVALENCIANAMARTINEZ NAVARRO, RICARDO 02:32:37

54 MASTER 40 MISTER BIKER GOBIK TEAM86º SI VALENCIAVALENCIANAFABREGAT BUENO, CESAR 02:33:10

330 MASTER 50 FEM. BICICLETAS RUMBO TEAM87º SI ALBACETEC.MANCHEGAMILAN ARELLANO, AIDA 02:34:03

65 MASTER 40 BIG BIKES CARLET, CD88º SI VALENCIAVALENCIANABOSCH SORIANO, BERNARDO 02:39:30

317 MASTER 30 FEM. MISTER BIKER GOBIK TEAM89º SI CASTELLONVALENCIANAGARCIA PEÑARROJA, MINERVA 02:39:33

329 MASTER 50 FEM. IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,590º SI VALENCIAVALENCIANATURJANICOVA, NATALIE 02:39:37

172 MASTER 50 RIBA-ROJA, GCR91º SI VALENCIAVALENCIANAMALAVIA TABARES, JOSE JAVIER 02:39:39

222 MASTER 60 VILA-REAL, CC92º SI CASTELLONVALENCIANAMEZQUITA CARDA, JOSE 1 Vta. Perd.

229 MASTER 60 CICLOCLINIC, CC93º SI CASTELLONVALENCIANACAPELLA SANCHO, JAVIER 1 Vta. Perd.

225 MASTER 60 ALBORAYA, PC94º SI VALENCIAVALENCIANAVIVAS SAEZ, ELIAS 1 Vta. Perd.

15 MASTER 40 BICICLETAS SANCHIS, CCDNF SI VALENCIAVALENCIANAPALOP REY, ROBERTO

17 MASTER 40 HUMMIBIKES,CCDNF SI VALENCIAVALENCIANAPEREZ DELGADO, LUIS

32 MASTER 40 GRUPETA DE LA SAFOR, CCDNF SI VALENCIAVALENCIANAGUERRERO MADRID, DANIEL

40 MASTER 40 CREVILLENT, CCDNF SI ALICANTEVALENCIANASOTO QUESADA, FRANCISCO JOSE

42 MASTER 40 SPORT BIKE VERIN, C.DNF SI VALENCIAVALENCIANARUIZ ALONSO, RUBEN

51 MASTER 40 LA FORCA, PCDNF SI VALENCIAVALENCIANACARRILLO CORBACHO, FRANCISCO JAVIER
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56 MASTER 40 LIKE SPORT CME, CCDNF SI VALENCIAVALENCIANAUREÑA LOPEZ, HECTOR

59 MASTER 40 MISTER BIKER GOBIK TEAMDNF SI VALENCIAVALENCIANAMEDINA RODENES, ANTONIO

118 MASTER 30 TRAIL UMBRIA-LA PLANA CDDNF SI VALENCIAVALENCIANACEBOLLA JUAN, JESUS

125 MASTER 30 ALDAYA, PCDNF SI VALENCIAVALENCIANASAMPER GOMEZ, ANTONIO

129 MASTER 30 GSPORT CYCLING CLUBDNF SI VALENCIAVALENCIANAMOSCARDO FORNES, JOAN

176 MASTER 50 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMDNF SI VALENCIAVALENCIANAFRASQUET MASCARELL, JAVIER

178 MASTER 50 CICLOCLINIC, CCDNF SI CASTELLONVALENCIANAMULET ESCUDER, SANTIAGO

186 MASTER 50 VALL D´UXO, UCDNF SI CASTELLONVALENCIANAESTEVE ESBRI, VICENTE

191 MASTER 50 POWER ZONE TEAM, CCDNF SI VALENCIAVALENCIANASEPULVEDA LINARES, JUAN JOSE

196 MASTER 50 GSPORT CYCLING CLUBDNF SI VALENCIAVALENCIANANICOLAU OLTRA, VICENTE

223 MASTER 60 GRUPETA DE LA SAFOR, CCDNF SI VALENCIAVALENCIANAALTUR JUAN, JUAN ANTONIO

301 JUNIOR FEM. TEIKA-ALEDNF SI VALENCIAVALENCIANAGUERRERO FERRE, MIRIAM

446 ELITE NATURAL GREATNESS_ RALI-ALEDNF SI VALENCIAVALENCIANASORO GARCIA, ALEJANDRO
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449 CICLOTURISMO CAJA RURAL-SEGUROS RGA1º SI VALENCIAVALENCIANABOU COMPANY, JOAN 01:53:24

1569 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE2º NOGARCIA ROMERO, IKER 1 Vta. Perd.

1544 CICLOTURISMO F MISTER BIKER, CC3º SI VALENCIAVALENCIANASEBASTIA GARCIA, NOELIA 1 Vta. Perd.

1549 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE4º NOQUILIS VIDAL, TONI 1 Vta. Perd.

1531 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE5º NO VALENCIAVALENCIANACOLL BRAVO, HECTOR 1 Vta. Perd.

1532 CICLOTURISMO ON BIKE, CC6º SI VALENCIAVALENCIANALOPEZ MORA, JUAN MIGUEL 1 Vta. Perd.

1513 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE7º NO VALENCIAVALENCIANAMARCO LOPEZ, JOSE MANUEL 1 Vta. Perd.

1543 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE8º NOPEIRO CARBO, PAU 1 Vta. Perd.

1572 CICLOTURISMO SERGIO BAEZA CC9º SI VALENCIAVALENCIANAGOMEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 1 Vta. Perd.

1007 CICLOTURISMO F INDEPENDIENTE10º NOKAZMIN MEDVEDENKO, MYKYTA 1 Vta. Perd.

1534 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE11º NO VALENCIAVALENCIANATALENS NEGRE, ERNESTO 1 Vta. Perd.

1530 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE12º NOMUELA RAMON, MANUEL 1 Vta. Perd.

1510 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE13º NOMICO MARTINEZ, RAFA 1 Vta. Perd.

1565 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE14º NOROSES, DAVID 1 Vta. Perd.

1005 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE15º NO VALENCIAVALENCIANAZAPATER MARCO, DAVID 1 Vta. Perd.

1547 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE16º NOROSES SORIANO, JOAQUN 1 Vta. Perd.

1538 CICLOTURISMO MOUNTAIN-BIKE EL CUC, PC17º SI VALENCIAVALENCIANABERMELL LANDETE, MIGUEL 1 Vta. Perd.

1545 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE18º NORUIZ GIMENEZ, FRANCISCO 1 Vta. Perd.

1556 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE19º NOVIDAL ARNEDO, DAVID 1 Vta. Perd.

1518 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE20º NOFERRER, JOSE 1 Vta. Perd.

1013 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE21º NOHINAREJOS GOMEZ, FERMIN 1 Vta. Perd.

1533 CICLOTURISMO F INDEPENDIENTE22º SIZAVADSKYY, NIKITA 1 Vta. Perd.

1535 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE23º NOLUZON SANCHIS, MIGUEL 1 Vta. Perd.

1523 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE24º NOBELDA, JORDI 02:12:19

1539 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE25º NOFORTUÑO PALMERO, JAVIER 02:14:39

1537 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE26º NOSILVESTRE CULLA, ALEJANDRO 02:18:36

1548 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE27º NOSELLENS BORREDA, PACO 02:18:37

1566 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE28º NO VALENCIAVALENCIANAIBAÑEZ CLIMENT, SANTIAGO 02:19:05

1541 CICLOTURISMO MISTER BIKER, CC29º SI VALENCIAVALENCIANAENS BORRAS, CARLOS 02:19:41

1009 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE30º SI VALENCIAVALENCIANAALIA OLAGUE, JUAN 02:20:37

1517 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE31º NOSANTAMARIA CAMARASA, ROBERTO 02:20:46

1520 CICLOTURISMO F INDEPENDIENTE32º NOARGENT VAÑO, AITANA 02:21:36

1519 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE33º NOARGENT MARTINEZ, JOSE LUIS 02:21:36

1521 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE34º NORODRIGUEZ, JOSE 02:21:38

1524 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE35º NO VALENCIAVALENCIANAVIDAL SEMPER, JAVIER 02:21:59

1014 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE36º NOMARTI BIBILONI, JORGE 02:23:25

1542 CICLOTURISMO MISTER BIKER GOBIK TEAM37º SI VALENCIAVALENCIANAFIARNI SARASQUETA, PAOLO 02:25:13

1529 CICLOTURISMO BICILAB C.D.E38º SI VALENCIAVALENCIANAMARRAHI ANDERSEN, ALEX 02:26:07

1551 CICLOTURISMO GVR TEAM, CC39º SI VALENCIAVALENCIANACASTELLO APARISI, JOSE VICENTE 02:26:07

1522 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE40º NOBENAVENT CARBONELL, SALVADOR 02:26:33

1511 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE41º NOSANCHEZ DONAT, HECTOR 02:27:17

1570 CICLOTURISMO F INDEPENDIENTE42º NOCUCARELLA BELTRAN, JULIA 02:27:24

1571 CICLOTURISMO F INDEPENDIENTE43º NOFERNANDEZ SANCHEZ, MARTA 02:28:53

1555 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE44º NO VALENCIAVALENCIANABORREDA MARTINEZ, JOSE RAFAEL 02:29:19

1546 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE45º NOFERRI CARBO, CARLES 02:32:06

1536 CICLOTURISMO INDEPENDIENTE46º NOESTEVE MONTANER, BERNARDO 02:36:44

1512 CICLOTURISMO INDEPENDIENTEDNF NOBELLVER, RAFA

1514 CICLOTURISMO INDEPENDIENTEDNF NOJORDIJYC, JORGE

1552 CICLOTURISMO F INDEPENDIENTEDNF NOBENAVENT GUERRERO, ANDREA

1553 CICLOTURISMO F INDEPENDIENTEDNF SIBARGAS, ANA GUILLERMINA
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1557 CICLOTURISMO GSPORT CYCLING CLUBDNF SI VALENCIAVALENCIANASAEZ NAVAS, ALEX

1558 CICLOTURISMO INDEPENDIENTEDNF NOMICO GARCIA, DAVID

1559 CICLOTURISMO INDEPENDIENTEDNF NO VALENCIAVALENCIANAMENDEZ VILAPLANA, IGNACIO

1562 CICLOTURISMO INDEPENDIENTEDNF NOMARIN ABAD, IGNACIO

1567 CICLOTURISMO F INDEPENDIENTEDNF NOBOLUDA BELLVIS, GEMA

1568 CICLOTURISMO INDEPENDIENTEDNF NOBENAVENT BENAVENT, SALVA
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CARLOS GREUS BENIFAIO CC

ELITE - SUB23

S2S1

447 ELITE GSPORT CYCLING CLUB1º SI VALENCIAVALENCIANAHERNANDEZ MARTINEZ, OSCAR 01:53:24

483 ELITE GSPORT CYCLING CLUB2º SI VALENCIAVALENCIANACALATAYUD FEO, MIGUEL 01:54:24

238 ELITE RICARDITOO TEAM3º SI VALENCIAVALENCIANAVALIENTE BONAFE , ERIC 01:56:58

244 ELITE MISTER BIKER GOBIK TEAM4º SI VALENCIAVALENCIANAGOMAR MARTI, ALEN 01:58:58

240 ELITE LIKE SPORT CME, CC5º SI VALENCIAVALENCIANAMITKOV DIMITROV, PLAMEN 01:59:16

445 ELITE GSPORT CYCLING CLUB6º SI VALENCIAVALENCIANAHUIDOBRO GRAU, JOSUE 01:59:54

448 ELITE O.T TRANSGALAN7º SI CORDOBAANDALUZASILVA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 02:00:09

485 ELITE LIKE SPORT CME, CC8º SI VALENCIAVALENCIANAREVERT PLA, JORDI 02:01:06

236 ELITE IH SPORT CLUB DEPORTIVO9º SI VALENCIAVALENCIANAMARTINEZ MORA, JUAN 02:01:21

242 ELITE VALL D´UXO, UC10º SI VALENCIAVALENCIANAALCAINA SALVADOR, JOSE 02:01:30

253 SUB23 SOULBIKES ALZIRA, CC11º SI VALENCIAVALENCIANAPELLICER BOLUDA, RICARDO 02:05:34

484 ELITE INDEPENDIENTE12º SIMALINEN, SAMPO 02:05:46

237 ELITE RADICAL BIKE ONTINYENT, CC13º SI VALENCIAVALENCIANACABEDO MOLLA, SERGIO 02:18:28

446 ELITE NATURAL GREATNESS_ RALI-ALEDNF SI VALENCIAVALENCIANASORO GARCIA, ALEJANDRO
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sábado, 15 de marzo de 2025

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

CARLOS GREUS BENIFAIO CC

MASTER 30

S2S1

141 MASTER 30 GSPORT CYCLING CLUB1º SI VALENCIAVALENCIANASANCHIS SANZ, CARLOS 01:58:16

126 MASTER 30 GSPORT CYCLING CLUB2º SI VALENCIAVALENCIANAPERALES MARTINEZ, OSCAR 01:59:26

133 MASTER 30 GOBIK FACTORY TEAM3º SI ALICANTEVALENCIANACASTILLO MIRA, IVAN 02:01:10

124 MASTER 30 BTT BENIARJO, CC4º SI VALENCIAVALENCIANAJUAN VIDAL, ALEXANDRE 02:01:18

113 MASTER 30 CAP AMUNT L'OLLERIA, CC5º SI VALENCIAVALENCIANADIAZ CHULIA, DANY 02:01:19

137 MASTER 30 CAP AMUNT L'OLLERIA, CC6º SI VALENCIAVALENCIANAFOLCH MOSCARDO, MARC 02:01:22

130 MASTER 30 MISTER BIKER GOBIK TEAM7º SI VALENCIAVALENCIANAFELIU PEREZ, IGNACIO 02:03:12

131 MASTER 30 MISTER BIKER GOBIK TEAM8º SI ALICANTEVALENCIANASCHMOHL PEREZ, JOSEP 02:03:12

138 MASTER 30 MISTER BIKER GOBIK TEAM9º SI VALENCIAVALENCIANAASENSI RAMON, CHRISTIAN 02:05:29

119 MASTER 30 IJES SOLAR - HIGH LEVEL10º SI ALICANTEVALENCIANAMUÑOZ PEREZ, JOSE 02:08:17

140 MASTER 30 BENIGANIM, PC11º SI VALENCIAVALENCIANAVIDAL PELLICER, MIGUEL ANGEL 02:09:43

136 MASTER 30 GSPORT CYCLING CLUB12º SI VALENCIAVALENCIANAOLLER SANCHIS, JAIME 02:09:43

116 MASTER 30 ON BIKE, CC13º SI VALENCIAVALENCIANAROIG CALZACORTA, VICENTE JUAN 02:16:07

132 MASTER 30 MISTER BIKER GOBIK TEAM14º SI VALENCIAVALENCIANAESPI BENAVENT, ERIC 02:18:41

135 MASTER 30 CC CARCER15º SI VALENCIAVALENCIANATORREGROSA MARTIN, RAFA 02:19:48

128 MASTER 30 BUÑOL, CC16º SI VALENCIAVALENCIANAMOSCARDO PERELLO, RENAN 02:25:28

127 MASTER 30 CC CARCER17º SI VALENCIAVALENCIANAMORENO LLARIO, PABLO 02:26:54

134 MASTER 30 GSPORT CYCLING CLUB18º SI VALENCIAVALENCIANAGOMEZ CASTELLS, MIGUEL ANGEL 02:27:31

139 MASTER 30 CAP AMUNT L'OLLERIA, CC19º SI VALENCIAVALENCIANAIBAÑEZ MARTINEZ, SANTIAGO 02:32:29

118 MASTER 30 TRAIL UMBRIA-LA PLANA CDDNF SI VALENCIAVALENCIANACEBOLLA JUAN, JESUS

125 MASTER 30 ALDAYA, PCDNF SI VALENCIAVALENCIANASAMPER GOMEZ, ANTONIO

129 MASTER 30 GSPORT CYCLING CLUBDNF SI VALENCIAVALENCIANAMOSCARDO FORNES, JOAN

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

1º MEMORIAL FELIX LOPEZ ALARCON

sábado, 15 de marzo de 2025

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

CARLOS GREUS BENIFAIO CC

MASTER 40

S2S1

26 MASTER 40 LIKE SPORT CME, CC1º SI ALICANTEVALENCIANAPLA ESPI, VICENTE 01:56:21

19 MASTER 40 GOBIK FACTORY TEAM2º SI CASTELLONVALENCIANADIAZ BUJ, IVAN 01:57:13

14 MASTER 40 CICLOS SABATER3º SI ALICANTEVALENCIANASANCHEZ SAEZ, SEBAS 02:03:08

29 MASTER 40 CARDEDEU UNIO CICLISTA4º SI TARRAGONACATALANAFONT BERTOLI, JOAN 02:03:08

63 MASTER 40 UCMC ALICANTE,UC5º SI ALBACETEC.MANCHEGALOPEZ RUBIO, DIEGO 02:03:15

37 MASTER 40 VALL D´UXO, UC6º SI CASTELLONVALENCIANARUIZ FERNANDEZ, SANTIAGO 02:08:16

27 MASTER 40 THE BIKE RUN, CC7º SI VALENCIAVALENCIANAPARDO MUÑOZ, JAVIER 02:08:16

50 MASTER 40 GOBIK FACTORY TEAM8º SI ALICANTEVALENCIANAMARTINEZ RECHE, DAVID 02:09:32

55 MASTER 40 MISTER BIKER GOBIK TEAM9º SI VALENCIAVALENCIANABENITEZ POMARES, JAVIER 02:09:44

7 MASTER 40 CICLOS DOMINGO, CC10º SIEDEN, SIMON JAMES 02:11:04

64 MASTER 40 RADICAL BIKE ONTINYENT, CC11º SI VALENCIAVALENCIANAMARTI VICENTE, GONZALO 02:11:05

22 MASTER 40 BIG BIKES CARLET, CD12º SI VALENCIAVALENCIANADONAT ESQUER, RAFAEL 02:11:31

53 MASTER 40 TRIBIKE PTO SAGUNTO, CC13º SI VALENCIAVALENCIANAARMERO PEREZ, ANDRES 02:11:38

39 MASTER 40 HUMMIBIKES,CC14º SI VALENCIAVALENCIANAGONZALEZ PERPIÑAN, MARCOS 02:12:17

34 MASTER 40 EL PIÑON, UC15º SI VALENCIAVALENCIANAJORDA GARCIA, JOSE LUIS 02:12:33

57 MASTER 40 VOLATA-RACO DELS PEPS-AUTOPALM16º SI VALENCIAVALENCIANACHUZHDA, OLEG 02:12:43

52 MASTER 40 ALDAYA, PC17º SI VALENCIAVALENCIANAMORILLO GARCIA , ALVARO 02:13:19

47 MASTER 40 MISTER BIKER GOBIK TEAM18º SI ALICANTEVALENCIANALAMARCA, DAVID EDUARDO 02:14:52

60 MASTER 40 GSPORT CYCLING CLUB19º SI VALENCIAVALENCIANAFAJARDO GOMAR, DAVID 02:14:52

41 MASTER 40 MTB ELS DIMONIS DEL GANXO, CC20º SI VALENCIAVALENCIANABALLESTER SANCHIS, JOSE LUIS 02:15:27

33 MASTER 40 GENUINS TEAM, CC21º SI ALICANTEVALENCIANAAZNAR ESCLAPEZ, FRANCISCO 02:16:53

43 MASTER 40 MAXIMA BIKES, CC22º SI ALICANTEVALENCIANAGAMEZ GISBERT, JUAN ROBERTO 02:17:06

35 MASTER 40 BIG BIKES CARLET, CD23º SI VALENCIAVALENCIANAGARCIA CABALLERO, ERNESTO 02:18:55

2 MASTER 40 VILLANUEVA DE CASTELLON, CC24º SI VALENCIAVALENCIANAANDRES ARGENTE, JOSE 02:18:55

24 MASTER 40 BIG BIKES CARLET, CD25º SI VALENCIAVALENCIANAIBAÑEZ SORIANO, SERGIO 02:18:55

49 MASTER 40 RAFA VALLS, CC26º SI ALICANTEVALENCIANASOLBES MONZO, RAUL 02:20:28

62 MASTER 40 BENIGANIM, PC27º SI VALENCIAVALENCIANAVIDAL PELLICER, VICENTE JAVIER 02:20:58

48 MASTER 40 LA FORCA, PC28º SI VALENCIAVALENCIANACALATAYUD MARQUEZ, SERGIO 02:22:19

44 MASTER 40 ILICITANA, UC29º SI ALICANTEVALENCIANAMARTINEZ ELVIRA, JAVIER 02:23:44

46 MASTER 40 ALDAYA, PC30º SI VALENCIAVALENCIANAGARCIA PERALES, DAVID 02:24:31

45 MASTER 40 ILICITANA, UC31º SI ALICANTEVALENCIANAGARCIA RODRIGUEZ, PABLO 02:26:47

58 MASTER 40 MISTER BIKER GOBIK TEAM32º SI VALENCIAVALENCIANALOPEZ VIDAL, RUBEN 02:27:30

61 MASTER 40 UCMC ALICANTE,UC33º SI ALICANTEVALENCIANAMARTINEZ NAVARRO, RICARDO 02:32:37

54 MASTER 40 MISTER BIKER GOBIK TEAM34º SI VALENCIAVALENCIANAFABREGAT BUENO, CESAR 02:33:10

65 MASTER 40 BIG BIKES CARLET, CD35º SI VALENCIAVALENCIANABOSCH SORIANO, BERNARDO 02:39:30

15 MASTER 40 BICICLETAS SANCHIS, CCDNF SI VALENCIAVALENCIANAPALOP REY, ROBERTO

17 MASTER 40 HUMMIBIKES,CCDNF SI VALENCIAVALENCIANAPEREZ DELGADO, LUIS

32 MASTER 40 GRUPETA DE LA SAFOR, CCDNF SI VALENCIAVALENCIANAGUERRERO MADRID, DANIEL

40 MASTER 40 CREVILLENT, CCDNF SI ALICANTEVALENCIANASOTO QUESADA, FRANCISCO JOSE

42 MASTER 40 SPORT BIKE VERIN, C.DNF SI VALENCIAVALENCIANARUIZ ALONSO, RUBEN

51 MASTER 40 LA FORCA, PCDNF SI VALENCIAVALENCIANACARRILLO CORBACHO, FRANCISCO JAVIER

56 MASTER 40 LIKE SPORT CME, CCDNF SI VALENCIAVALENCIANAUREÑA LOPEZ, HECTOR

59 MASTER 40 MISTER BIKER GOBIK TEAMDNF SI VALENCIAVALENCIANAMEDINA RODENES, ANTONIO

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

1º MEMORIAL FELIX LOPEZ ALARCON

sábado, 15 de marzo de 2025

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

CARLOS GREUS BENIFAIO CC

MASTER 50

S2S1

180 MASTER 50 BIG BIKES CARLET, CD1º SI ALICANTEVALENCIANAREÑE BELLMUNT, JORDI 02:01:27

174 MASTER 50 GSPORT CYCLING CLUB2º SI VALENCIAVALENCIANAIVARS BERTO, FREDERIC 02:06:04

187 MASTER 50 EL PIÑON, UC3º SI VALENCIAVALENCIANACOLOMER POMARES, VICENT 02:12:33

184 MASTER 50 HUMMIBIKES,CC4º SI VALENCIAVALENCIANALOPEZ RICO, JUAN JOSE 02:16:58

195 MASTER 50 IMECA CYCLING TEAM5º SI VALENCIAVALENCIANARICHELLI, STEFAN 02:17:09

194 MASTER 50 XERACO, CC6º SI VALENCIAVALENCIANACONSTANTINO FERRER, JORGE 02:18:00

193 MASTER 50 LA FORCA, PC7º SI VALENCIAVALENCIANABENEYTO SANCHEZ, ANTONIO 02:22:18

182 MASTER 50 RADICAL BIKE ONTINYENT, CC8º SI VALENCIAVALENCIANAGRAMAGE ORTUÑO, ANGEL JUAN 02:25:51

331 MASTER 50 UVES BIKES C.C.9º SI ALICANTEVALENCIANAQUITERIO CARMONA, ALEJANDRO 02:28:29

177 MASTER 50 HEGOPLAC-G4, CC10º SI VALENCIAVALENCIANABALLESTER ANTON, JOSE VICENTE 02:29:50

173 MASTER 50 AQUAM-CM ASESORES, CC11º SI ALICANTEVALENCIANABUSTOS LAFUENTE, ANTONIO 02:29:54

192 MASTER 50 CAP AMUNT L'OLLERIA, CC12º SI VALENCIAVALENCIANAABRIL MARTIN, JUAN VICENTE 02:32:19

172 MASTER 50 RIBA-ROJA, GCR13º SI VALENCIAVALENCIANAMALAVIA TABARES, JOSE JAVIER 02:39:39

176 MASTER 50 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMDNF SI VALENCIAVALENCIANAFRASQUET MASCARELL, JAVIER

178 MASTER 50 CICLOCLINIC, CCDNF SI CASTELLONVALENCIANAMULET ESCUDER, SANTIAGO

186 MASTER 50 VALL D´UXO, UCDNF SI CASTELLONVALENCIANAESTEVE ESBRI, VICENTE

191 MASTER 50 POWER ZONE TEAM, CCDNF SI VALENCIAVALENCIANASEPULVEDA LINARES, JUAN JOSE

196 MASTER 50 GSPORT CYCLING CLUBDNF SI VALENCIAVALENCIANANICOLAU OLTRA, VICENTE

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

1º MEMORIAL FELIX LOPEZ ALARCON

sábado, 15 de marzo de 2025

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

CARLOS GREUS BENIFAIO CC

MASTER 60

S2S1

231 MASTER 60 UCMC ALICANTE,UC1º SI ALICANTEVALENCIANAGARCIA MARTI, MIGUEL ANGEL 02:10:22

221 MASTER 60 DEPORTES BALAGUER, CC2º SI CASTELLONVALENCIANABALAGUER ALBAMONTE, JOSE JULIAN 02:14:20

224 MASTER 60 BIG BIKES CARLET, CD3º SI VALENCIAVALENCIANABONAFE LORENTE, VICENT 02:18:01

230 MASTER 60 BICICLETAS RUMBO TEAM4º SI ALBACETEC.MANCHEGAESCOBAR MARIN, MARIANO 02:19:09

227 MASTER 60 CARLOS GREUS BENIFAIO, CC5º SI VALENCIAVALENCIANAMARTINEZ SANZ, JOSEP ANTONI 02:22:44

228 MASTER 60 UVES BIKES C.C.6º SI ALICANTEVALENCIANABAEZA PALOMARES, ANTONIO VICENTE 02:28:46

222 MASTER 60 VILA-REAL, CC7º SI CASTELLONVALENCIANAMEZQUITA CARDA, JOSE 1 Vta. Perd.

229 MASTER 60 CICLOCLINIC, CC8º SI CASTELLONVALENCIANACAPELLA SANCHO, JAVIER 1 Vta. Perd.

225 MASTER 60 ALBORAYA, PC9º SI VALENCIAVALENCIANAVIVAS SAEZ, ELIAS 1 Vta. Perd.

223 MASTER 60 GRUPETA DE LA SAFOR, CCDNF SI VALENCIAVALENCIANAALTUR JUAN, JUAN ANTONIO

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

1º MEMORIAL FELIX LOPEZ ALARCON

sábado, 15 de marzo de 2025

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

CARLOS GREUS BENIFAIO CC

FEM ELITE - SUB23

S2S1

450 ELITE FEM. HUMMIBIKES,CC1º SI VALENCIAVALENCIANAROMEU SOLAZ, MARTA 02:11:11

313 ELITE FEM. CHELVA BIKE RACING, CC2º SI VALENCIAVALENCIANAARANDA CAÑIGUERAL, ANA 02:24:46

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

1º MEMORIAL FELIX LOPEZ ALARCON

sábado, 15 de marzo de 2025

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

CARLOS GREUS BENIFAIO CC

FEM MASTER 30

S2S1

317 MASTER 30 FEM. MISTER BIKER GOBIK TEAM1º SI CASTELLONVALENCIANAGARCIA PEÑARROJA, MINERVA 02:39:33

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

1º MEMORIAL FELIX LOPEZ ALARCON

sábado, 15 de marzo de 2025

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

CARLOS GREUS BENIFAIO CC

FEM MASTER 50

S2S1

330 MASTER 50 FEM. BICICLETAS RUMBO TEAM1º SI ALBACETEC.MANCHEGAMILAN ARELLANO, AIDA 02:34:03

329 MASTER 50 FEM. IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,52º SI VALENCIAVALENCIANATURJANICOVA, NATALIE 02:39:37

1


